
Zarządzenie Nr 32/2024 
Burmistrza Miasta i Gminy Opatów 

z dnia 2 kwietnia 2024 roku  
w sprawie zmian w budżecie Gminy Opatów na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 roku poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 1), 3) ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.), 
oraz § 10 uchwały Nr LXIV/569/2023 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 28 grudnia 2023 
roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Opatów na 2024 rok, oraz uchwały Nr 
XLIV/382/2022 Rady Miejskiej w Opatowie  dnia 12 kwietnia 2022 roku, Burmistrz 
Miasta i Gminy Opatów zarządza, co następuje: 
§ 1 
Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 115 796,00 zł. 
§ 2 
Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 191 481,50 zł. 
§ 3 
Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 75 685,50 zł. 
§ 4 

1. Szczegółowy podział zwiększenia i zmniejszenia budżetu określa załącznik Nr 1 
do niniejszego zarządzenia. 

2. Załącznik Nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.” do Uchwały Nr 
LXIV/569/2023 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Opatów na 2024 rok z późniejszymi zmianami 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia 

3. Załącznik Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej w innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.” 
do Uchwały Nr LXIV/569/2023 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 28 grudnia 2023 
roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Opatów na 2024 rok z późniejszymi 
zmianami otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 



4. Załącznik Nr 9 „Dotacje podmiotowe w 2024 r.” do Uchwały Nr LXIV/569/2023 
Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Opatów na 2024 rok z późniejszymi zmianami otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 
§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Burmistrz 
Grzegorz Gajewski  
  



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 32/2024
Burmistrza Miasta i Gminy Opatów
z dnia 2 kwietnia 2024 roku

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

600 4 600 0 54 600 0
600 04 2010 4 600

4300 4 600

600 16 6050 50 000
700 11 000 0 11 000 0

700 95 2020 11 000

4270 11 000
751 90 400,00 0,00 96 085,50 5 685,50

751 09 2010 90 400

3030 90 400

4010 5 685,50

4210 1 953,61

4170 358,60

4300 3 373,29
758 9 796 0 0 70 000

758 14 2100 9 796

758 18 6800 50 000

4810 20 000
801 0 0 9 796 0

801 01 4750 7 588

801 04 2540 2 208
900 0 0 20 000 0

900 19 4390 20 000

115 796,00 0,00 191 481,50 75 685,50

Dział Rozdział § Plan dochodów budżetowych Plan wydatków budżetowych

Razem



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 010 43
Budowa sieci 
wodociągowej 

Kobylany Opatów
70 000 70 000 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Miasta i Gminy 
Opatów

2 600 600 16
Projekty dróg - 
opracowanie 
dokumentacji

100 000 100 000 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Miasta i Gminy 
Opatów

3 600 600 20 Budowa wiat 
przystankowych 20 000 20 000 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Miasta i Gminy 
Opatów

4 700 700 05 Wykup nieruchomości 321 000 321 000 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Miasta i Gminy 
Opatów

5 700 700 07
Modernizacja 

budynków 
komunalnych

300 000 300 000 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Miasta i Gminy 
Opatów

6 750 750 22

Zakup 
oprogramowania do 
obsługi obrad Rady 

Miejskiej

30 000 30 000 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Miasta i Gminy 
Opatów

7 750 750 23 Zakup komputerów  i 
drukarek     40 000 40 000 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Miasta i Gminy 
Opatów

8 801 801 01

Zakup altany 
śmietnikowej dla 

potrzeb SP Nr 1 w 
Opatowie

35 000 35 000 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Szkoła Podstawowa Nr 
1 w Opatowie

9 900 900 01
Sieć kanlizacyjna w 

Opatowie ul. 
Kościuszki

980 000 980 000 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Miasta i Gminy 
Opatów

10 900 900 15
Nowe punkty świetlne 

na terenie Gminy 
Opatów

80 000 80 000 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Miasta i Gminy 
Opatów

11 921 921 09 Wyposażenie świetlic 
wiejskich 70 000 70 000 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Miasta i Gminy 
Opatów

12 921 921 09
Panele fotowoltaiczne - 

świetlica wiejska w 
Rosochach

70 000 70 000 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Miasta i Gminy 
Opatów

2 116 000 2 116 000 0 0 0 0 0 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C.  Inne źródła
D. Inne źródła 

Planowane wydatki

Ogółem

Jednostka org. 
realizująca zadanie lub 

koordynująca 
program

rok budżetowy 
2024        

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki 
pochodzące
z innych  źr.*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

podlegające 
zwrotowi ze 

środków art.5 
ust.1 pkt 2 u.f.p.

niewykorzystane 
środki pieniężne 
na r-ku bieżącym 

budżetu określone 
w odrębnych 

ustawach § 905

Załącznik  Nr 2
do Zarządzenia Nr 32/2024

Burmistrza Miasta i Gminy Opatów
z dnia 2 kwietnia 2024 roku

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego



w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją 

statutowych zadań

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

600 600 04 2010 4 600 4 600 4 600 0 4 600 0 0 0
0 0 0 0 0

750 750 11 2010 293 634 293 634 293 634 293 634 0 0 0 0
0 0 0 0 0

751 751 01 2010 2 423 2 423 2 423 2 423 0 0 0 0
0 0 0 0 0

751 751 09 2010 153 235 153 235 153 235 31 661,90 31 173,10 0 90 400 0
0 0 0 0 0

852 852 03 2010 621 111 621 111 621 111 485 866 134 695 0 550 0
0 0 0 0 0

852 852 19 2010 26 131 26 131 26 131 0 386 0 25 745 0
0 0 0 0 0

852 852 28 2010 87 514 87 514 87 514 81 636 5 178 0 700 0
0 0 0 0 0

852 852 95 2010 312 112 312 112 312 112 6 000 6 112 0 300 000 0
0 0 0 0 0

855 855 02 2010 5 165 139 5 165 139 5 165 139 445 606 4 835 0 4 714 698 0
0 0 0 0 0

855 855 03 2010 531 531 531 0 531 0 0 0
0 0 0 0 0

855 855 13 2010 86 301 86 301 86 301 0 86 301 0 0 0
0 0 0 0 0

6 752 731 6 752 731 6 752 731 1 346 826,90 273 811,10 0 5 132 093 0 0 0 0 0 0

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Załącznik  Nr 3
do Zarządzenia Nr 32/2024

Burmistrza Miasta i Gminy Opatów
z dnia 2 kwietnia 2024 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej                                                                                                    
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2024 r.

Dział Rozdział zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

§

Ogółem

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Dotacje 
ogółem

Wydatki
na 2024 r.



Załącznik Nr 4
do  Zarządzenia Nr 32/2024
Burmistrza Miasta i Gminy Opatów
z dnia 2 kwietnia 2024 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 2 290 000

1 921 921 09 2480
Opatowski Ośrodek Kultury 

1 600 000

2 921 921 16 2480
Powiatowa, Miejsko - Gminna Biblioteka 

Publiczna  w Opatowie 690 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 3 246 267,30

3 801 801 04 2540 Niepubliczne Przedszkole ZDZ w Opatowie 1 438 824,88

4 801 801 04 2540 Niepubliczne Przedszkola "Dziecięcy Raj" w 
Kobylanach 758 877,16

5 801 801 04 2540 Niepubliczne Przedszkola "Happy Kids" w 
Opatowie 1 048 565,26

5 536 267,30

Dotacje podmiotowe w 2024 roku

Ogółem


	Zarządzenie Nr 32
	z1
	załacznik 1

	z2
	4

	z3
	7

	z4
	zał.10


